
9
RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU CHEMIKÁLIÍ,

CHEMICKÝCH PRVKŮ A SPECIÁLNÍCH FILTRAČNÍCH PAPÍRŮ PRO
AKREDITOVANOU LABORATOŘ POTRAVIN U VZ 6848 HLUČÍN OD PODPISU

DO 28.2.2018.
číslo. 75/348/20/2017-6848

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.

Smluvní stranv

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo :
IČ:
DIČ:
V zastoupení:

Tychonova 1 , 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,

748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
VZ 6848 Hlučín. Opavská 29, 748 11 Hlučín

Bankovní spojení: ka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
Číslo účtu:
Fakturační adresa: ČR - MO, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská
2

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

(dále jen „kupující')

a

VWR International s.r.o.
Zapsaná (ý) v OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 35986.
Se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
1Č: 63073242
DIČ: CZ63073242
Bankovní sp pe plc.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k annidis, Technical Support Manager
Kontaktní osoba:
Telefo

Fax: -

i



E-mail: helena.fridrichova@vwT.com
Adresa pro doručování korespondence:

Pivovarská 30. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen „prodávající”),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup chemikálií, chemických prv ků a speciálních filtračních
papírů pro zabezpečení chodu akreditované laboratoře potravin a krmiv u VZ 6848

Hlučín v roce 2017-18.

(dále jen „dohoda”).

II.
Účel smlouvy

Účelem dohody je zabezpečení dodávky chemikálií, chemických prvků a speciálních
filtračních papírů pro plnění úkolů laboratorních veterinárních vyšetření vzorků potravin a
krmiv kreditovanou laboratoři VZ 6848 Hlučín.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný spotřební materiál

v souladu s vystavenými objednávkami (dílčími kupními smlouvami) dle požadovaného
sortimentu, množství, jakosti a exspirací v co nejkratším možném termínu. Dodání bude
realizováno zpravidla vlastním rozvozem, přepravní společností nebo Českou poštou
pověřenému zaměstnanci VZ 6848 Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listů, tak
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej zboží - viz. příloha č. 1 dohody
pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně převedení vlastnických práv na kupujícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných prvků, které jsou předmětem této
dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle specifikace předmětu
dohody, a to ode dne podpisu až do 28.2.2018 podle platných regulí pro prodej a distribuci
požadovaného materiálu. Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na základě
uzavřených dílčích kupních smluv a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným
normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EN ISO.

Před zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
zahájení dodávky s uvedením předpokládané doby předání a to písemně na e-mail:

upující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přejímku
by bylo u kupujícího nejpozději v Po - Pá a to do 14,00 hod.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas doda
eřejné zakázky malého rozsahu

1. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle objednávek

2



kupních smluv (dále jen „dílčích plnění"), které budou prodávajícímu předkládat
k elektron ého tržiště Tendermarket, popřípadě
na e-mail

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna”).

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III.
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové
ceny za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny
v příloze č. 1 dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet
jednotlivých součinů cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami
dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

3. Celkový finanční objem za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění.
Celková ění na rámcovou dohodu v uvedeném období bude činit - max.
do výše Kč s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových
podkladů a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné
pouze z důvodu zákonného zvýšení DPIi a nebo na základě nové VZMR.

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet
odebraného zboží dle jednotlivých dílčích plnění.

8. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem
dohody v ěl. III.

9. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

V.
Místo plnění

VI.
Doba plnění



Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží ode dne podpisu dohody. Prodej zboží
bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek - kupních smluv.
Prodávající ukončí prodej zboží nejpozději dne 28.2. 2018 s fakturací v březnu 2018.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou vystavující dílčí plnění za

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnu od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. po převzetí zboží kupujícím, bezodkladně
vystaví a doporučeně odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura'1) ve dvojím
vyhotovení s následujícími přílohami k faktuře:

• „Předávací protokol - dodací list“
3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IC a DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který' podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který' má být poukázána

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení

faktury-:
• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4



4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
obdržení faktur}' - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání platby z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

CR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

zaslána kupujícímu na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

7. Faktury včetně příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz.uvedeno
v bodě 2, článek VIII.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý- údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktur}' kupující uvede důvod jejího vrácení a
v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktur}' kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plnění shledány důvody k naplnění institutu ruěení za daň podle § 109 zákona ě.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona."

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a
podpisem dodacích listů při přejímce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
převzetí prodávaného zboží a podpisem dodacích listů.

X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do uplynutí exspirační lhůty
uvedené na etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných léčiv, aby nedošlo k převzetí
prošlých léčiv nebo s velmi nízkou dobou exspirace. Po zjištění vady ihned řešit s
prodávajícím.

XI.
Smluvní pokut}' a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího p
potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy smluvní pokutu v výši
z celkové částky daného plnění v Kč za k en prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku ko minimální výši nákladů
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.

5



3. Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

v

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. písemnou dohodou smluvních stran;
c. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu;

d. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od dohody podle ustanovení § 2007 OZ;

e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany 
prodávajícího ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 5 listech příloh ě. 1 až 2, z nichž 
každý má platnost originálu. Prodávající a kupující obdrží po 1 výtisku dohody.

6



2. Dohoda může býl měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka" 1 list
• příloha č. 2 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku'4 4 listy;

V Hlučíně dne:....................... V Rožnově p. R. dne:.......

7



CENOVÁ NABÍDKA - VR0031 - 2602044969

Firma : vwr International s.r.o.

Zpracování nabidkové ceny za nákup Ing. Patrik Joannidis

Pořadové
čislo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše
DPH v

%

Cena za MJ
(1 ks)
s DPH

Poznámka -
katalogové,

objednávkové číslo

1 4-dimethylaminobenzaldehyd p.a. 100 q ks 1

2 N-d-naftvDethvIcndiamindihvdrochlorid n a . hmotnost I0 e. ks 1
3 Aceton p.a., objem 1 000 ml ks 1
4 Diethylether nestabilní p.a.. objem 11 ks 1
5 Dusičnan stříbrný p.a., hmotnost 100 g ks 1
6 Hexakyanoželeznatan draselný trihydrát p.a., hmotnost 1 000 g ks 1
7 Hydroxid sodný p.a.. mikroperly, hmotnost 1 kg ks 1
8 Chloramin T trihydrát p.a. 100q ks 1

9 Chlorid česný p.a., hmotnost 100 g ks 1
m Chlorid draselný p.a., hmotnost 500 q ks 1
11 Isopropylalkohol, objem 1 000 ml ks 1
12 Kyselina citrónová monohydrát p.a., hmotnost 1 000 g ks 1

13 Kyselina dusičná 65% p.a., objem 1 I ks 1
14 Kyselina dusičná 65% p.p.. objem 1 I ks 1

15 Kyselina chlorovodíková 35 % p.a.. objem 1 I ks 1

16 Kyselina chlorovodíková dýmavá 37 % p.p., objem 1 I ks 1

17 Kyselina sírová 96% p.a., objem 1 l ks 1

18
Ethanolum benzino denaturatum (ethanol denaturovaný benzinem
podle ČL 2009) s obsahem benzinu max. 1%, hmotnost 720 g (11

ks 1

19 Mořský písek ks 1

20 Octan zinečnatý dihydrát p.a., hmotnost 1 000 q ks 1

21 Oxid lanthanitý p.a.. hmotnost 100 q ks 1

22 Peroxid vodíku p.a. 30% nestabilizovaný. obiem 1 000 ml ks 1

23 Petrolether 40 - 65 °C p.a., objem 11 ks 1

24 Pufr Hamilton pH = 7.01 ks 1

25 Pufr Hamilton pH = 4,01 ks 1

26 Pufrový roztok-pufr ftalátový PENTANAL pH = 4 p.a.. obiem 100 ks 1
27 Pufrový roztok-pufr fosfátový PENTANAL pH = 7 p.a.. objem 100 n ks 1

28 Siran draselný p.a., hmptnost 1 000 q ks 1

29 Siran meďnatý p.a.. hmotnost 1 000 q ks 1

30 Síran železito-amonný dodekahydrát p.a.. hmptnpst 500 q ks 1

31 Trisfhvdroxvmethvbamincmethan. 80 q ks 1

32
Filtrační papír pro kvantitativní analýzu, kruhové výseky, typ 388.
průměr 70 mm. baleni 100 ks

ks 1

33
Filtrační papír pro kvantitativní analýzu, kruhové výseky, typ 388,
průměr 150 mm, baleni 100 ks

ks 1

34
Filtrační papír pro kvantitativní analýzu, kruhové výseky, typ 388,
průměr 185 mm. baleni 100 ks

ks 1

35
Filtrační papir pro kvantitativní analýzu, kruhové výseky, typ 389.
průměr 125 mm. baleni 100 ks

ks 1

36
Membránově filtry MCE (smíšené estery celulózy) s dobrou

teplotní stabilitou, hydrofilni, vhodné pro filtraci vodných roztoků,

průměr 47 mm, velikost pórů 0,45 um. baleni I00 ks

ks 1

37 Dopravné, poštovné (balné)

CELKEM bez a s DPH

tuto částku
uveďte

v nabídce

tuto částku
uveďte

v nabídce

Poznámka V nabídce pod položkou 37 uvést veškeré náklady (DPH, dopravu, poštovné, balné). Žádná položka nesmi být nulová.

|Tuto tabulku vložit zpět do eTržišté jako přílohu dodavatele. Je nutné, aby tam byla vložena pro potřeby položkového hodnoceni.



^ .'Černo výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 6.1.2017 v 11:35:14.

ll Bm1 $
vypiš

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 35986

13. března 1995

Spisová značka: C 35986 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: VWR International s.r.o.

Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

Identifikační číslo: 630 73 242

Právní forma: 
Předmět podnikání:

Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 
vedení spisovny
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán: 
jednatel:

HENRIK RUSSMANN, dat. nar. 31. července 1964
Bensheim, Theodor-Heuss-Strasse 19, 64625, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 2. dubna 2012

jednatel:
Ing. PETR MORAVEC, dat. nar. 28. května 1969
Příčná 257, 251 01 Světice

Způsob jednání: 
Společníci: 

Společník:

Každý jednatel jedná za společnost samostatně.

VWR International B.V.
1043AP Amsterdam, Basisweg 34, Nizozemské království
Registrační číslo: 04038098

Podíl: Vklad: 480 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 480/500

Společník: VWR International Investors Europe B.V.
1043AP Amsterdam, Basisweg 34, Nizozemské království
Registrační číslo: 34355371

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20/500

Základní kapitál: 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
U společnosti VITRUM Praha, spol. s r.o., IČ: 63073242, došlo k odštěpení části 
jejího jmění, jež přešlo na nástupnickou společnost Veetee s.r.o. se sídlem Praha 
4, Nuselská 1419/53, PSČ 140 00 a došlo k odštěpení části jejího jmění, jež

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2017 06:39 1/2



oddíl C, vložka 35986

přešlo na nástupnickou společnost VTR Glass s.r.o. se sídlem Sázava, Budínská 
445, PSČ 28506, přičenž nedochází ke zrušení ani zániku společnosti VITRUM 
Praha, spol. s r.o. ______________ _______ _______ _
Společnost VITRUM Praha, spol. s r.o., IČ : 630 73 242, je právním nástupcem 
společnosti VITRUM Rožnov s.r.o., IČ : 258 37 800, se sídlem Praha 4, Nuselská 
1419/53, PSČ : 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle C, vložce číslo 173959, která zanikla v rámci fúze 
sloučením se společností VITRUM Praha, spol. s r.o. V rámci fúze sloučením 
přešlo na společnost VITRUM Praha, spol. s r.o. jmění zanikající společnosti 
VITRUM Rožnov s.r.o.
Počet členů statutárního orgánu: 2 ___ 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost VWR International s.r.o., IČO: 63073242, se sídlem č.p. 442, 281 67

Stříbrná Skalice, spisová značka C 35986 vedená u Městského soudu v Praze, 
je právním nástupcem společnosti T.O.P. Clean Room s.r.o., IČO: 04146751, se 

sídlem Kladenská 388/56, Vokovice, 160 00 Praha 6, spisová značka C 243206 
vedená u Městského soudu v Praze, která zanikla fúzí sloučením se společností 
VWR International s.r.o., a to s rozhodným dnem 1.1.2016. V rámci fúze 
sloučením přešlo na společnost VWR International s.r.o. jmění zanikající 
společnosti T.O.P. Clean Room s.r.o.

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2017 06:39 2/2



Ve rej ny re ist r i l-

hvěřuji ood pořadovým číslem 710220_015248/1 . že tato listina, která
vznikla Dřevedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické oodoby do Dodobv listinné- skládající se z 2 listů
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřej ne
sorávy v elektronické podobě.

Čes



Sídlo: Pražská 442,281 67, Stříbrná Skalice

Identifikační číslo osoby: 63073242 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Henrik Russmann (4)

Jméno a příjmení: Ing. Petr Moravec (5)

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání: Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a prodej
chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 26.02.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Grazyna Tlustá (1)

Živnostenské oprávněni č.2

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 15.03.2006

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Luděk Doležálek (2)

Živnostenské oprávněni č.3 

Předmět podnikání: Vedení spisovny

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 17.05.2006

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ivana Pitrová (3)

Živnostenské oprávněni č.4

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činností v dopravě 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 13.03.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.5

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

-1 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 10.03.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni čisto

1. Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsi a prodej chemických látek a chemických 
směsi klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 

Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 23.05.2005
Adresa: Pivovarská 30, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 
Zahájení provozováni dne: 10.04.2013

2. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 15.03.2006

3. Vedeni spisovny
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 17.05.2006

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 

Adresa: Pivovarská 30, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 
Zahájení provozování dne: 10.04.2013

Obor činnosti: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel

Adresa: Pivovarská 30, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 '
Zahájení provozování dne: 10.04.2013

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 23.05.2005
Adresa: Pivovarská 30, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 
Zahájení provozování dne: 10.04.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 23.05.2005
Adresa: Pivovarská 30, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 
Zahájení provozování dne: 10.04.2013

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájeni provozování dne: 23.05.2005
Adresa: Pivovarská 30,756 61, Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo provozovny: 1008839337 
Zahájení provozování dne: 10.04.2013

-2- ZVW 2.7 WEB (XM1/032



5. Prodej kvasného lihu. konzumního lihu a lihovin 
Adresa: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442
Identifikační číslo provozovny: 1003927106 
Zahájení provozování dne: 10.03.2014

Adresa místa, kde lze vypořádat připadne závazky po ukončeni činnosti v provozovně (§31 odst. 16 živnostenského 
zákona)

1. Místo pro vypořádáni závazků: Nuselská 1419/53, 140 00, Praha - Nusle 

Adresa: Lonkova 510,530 09, Pardubice - Polabiny

Identifikační číslo provozovny: 1004642431 

Ukončení činnosti v provozovně: 24.11.2014

Adresa: Televizní 2615,756 61, Rožnov pod Radhoštěm

Identifikační číslo provozovny: 1008433969 

Ukončení činnosti v provozovně: 10.04.2013

2. Místo pro vypořádáni závazků: 281 67, Stříbrná Skalice ev. č. 442 

Adresa: Nuselská 1419/53,140 00, Praha - Nusle

Identifikační číslo provozovny: 1004642440 

Ukončení činnosti v provozovně: 02.03.2015

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Grazyna Tlustá (1)

Datum narození: 08.05.1977

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Luděk Doležálek (2)

19.08.1952

Česká republika

Jméno a příjmení: Ivana Pitrová (3) -

Datum narození: 10.11.1959

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Henrik Russmann (4)

Datum narození: 31.07.1964

Jméno a příjmení: Ing. Petr Moravec (5)

Datum narození: 28.05.1969

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Říčany

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. .

-3- ZVW2.7 WEB 0041/032



živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 710220_015392 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

1/


